oo
Y EES S N 3
& ;&V'_..'P-U —_ E
& 5 9 = &
X R§eg o Q@ @ 85
e o2 N B g
£ g G % 5 & o
S R 8 = 5 =8
e B g & & = 2
FoiEH o S| B g%
: o 2.5 5] = g E=m
0. § 5 =S =
tr o o S, > B 2.9
== o 2 28
et = =88
=g B g 32
o B @
7 o
&8 8 q 5
w g 3 2 ) &, =4
oS E S| = -
& (s = ) wn
B | S| G -
g o o g o]
S g =3 5
o =2
5 S s &
=]
* oL
& |2 = = &
ug - I} Y tn —_
= |e 2
— = ] S .
=3 ;
= o] ~1 o i)
~ (53 = « =
o L 3 E B
s} & o b
S = | = T3 A
2 L = =R Ny
S g |2 S = &
p-c--: 2] ) ] —_ - E —
J—
— [77] ™ o [ = =+ =
9 =]
-, — W [4] OG
& % g o |3 é 2 o
= et == o oo
o R =) BIS] 2 = b
= & 7 o ik 2 @
& g = g o| B 8
o 3
= =B = =3 g
g S B = 3
N, =4 S ’ o =]
S = Sl § &
E. & |+~ | | H =
=v = b <
o s a. @
~ & . g
* 9]
. g i) 12
17 [=1
= o = a
24 ) o | e = 9
. Lh Lh o, ym—t
§ E oo % ) B
y o o |2 a 2.
fe Y U < o o =, =9
) ; = g
k= o , =
= =l ™ E =
- 5 @ b = g
= - | @ =
o _ b
B e S5 3 o
o £ 9 E
x n - ) e
P t 2 = OO ®
3 _‘_ﬂ; O=g 8
s Iy = Lo |B° o
= g
& /ﬁ E g
)
o o

OIIVIZNVNIA OIZIAYAS TAd ATTIVSNOdISTY TT

Registro Determinazioni

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone N. 70/AMM
DEL 11/04/2014

Raccolta Generale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO COMPUTER PER LA BIBLIOTECA
COMUNALE

IL RESPONSABILE DEIL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.Lgs n.
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 2/2014 & stato individuato nello scrivente il
responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilitd della gestione,
unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RITENUTO di dover assumere apposito impegno di spesa per la sostituzione con
permuta di un personal computer da fornire in dotazione alla Biblioteca Comunale;

RITENUTO di poter procedere ad affidamento diretto, ai sensi dell’art. 27 comma 2 del
Regolamento Comunale per i lavori, le forniture ed i servizi yn economia, approvato con D.C.C.
n. 10 del 21/07/2005;

CONSIDERATO che la Ditta SIG.NET di Alatri, ditta di fiducia dell’ Amministrazione,
interpellata per le vie brevi, ha preventivato una spesa massima dell’importo di euro 250,00
IV A, trasporto ed installazione inclusi; :

CONSIDERATO, inoltre che la fornitura si intende comprensiva anche del
trasferimento dei dati;

DETERMINA

1. Di assumere apposito impegno di spesa di € 250,00 a carico dell’intervento del bilancio
indicato nell’allegato prospetto, per la fornitura ed installazione di un personal computer
per la Biblioteca Comunale;

2. di affidare, per le motivazioni espresse in narrativa, la fornitura alla Ditta SIGNET di
Alatri, specializzata nel settore, in considerazione dell’esiguitd della spesa e stante
I'urgenza di avere a disposizione la macchina in tempi brevi;

3. di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo e separato atto a fornitura
effettuata.

IL RESPONS SERVIZIO

| Massu‘ﬁ)




